Bugün 419.200 (2002) nüfuslu orta bü
yüklükte bir halı üretim ve ticaret mer
kezi olan Kirman kısmen tarihi dokusu
nu koruyabilmiş durumdadır. Şehrin eski
kesimini çeviren surlar harabe görünü
mündedir. Sur içinde Cuma Camii, Bazar-ı
Vekll ve iç kale eksenine paralel olarak Rı
za Şah zamanında açılan cadde çevresin
deki Safeviler zamanında restore edilen
750 (1349) tarihli Mescid-i Melik, Kubbe-i
Sebz ve 1896 depreminde ciddi hasar
gören Kutluğhanlı hükümdar türbeleri
halen şehrin dikkat çeken başlıca mimari
eserleridir.

Kirman Cuma Camii avlusundan bir görünüş

Kirman'da Mescid·i Melik'in ana eyvanı

( ._slloyOf ..:r-~f ~)

Ebü'l-Hasen Hamidüddin Ahmed
b. Abdiilah b. Muhammed el-Kirmani

(ö . 411/1020'den sonra)

İsmaili daisi.
L _j

Bütün ismaill- Fatımi daileri gibi ken
dilerine muhalif halk tabakaları arasında
faaliyetlerini büyük bir gizlilikle yürüten
Kirmanl'nin hayatına dair fazla bilgi yok
tur. Çağdaşı olan tarihçiler tarafından adı
dahi zikredilmez.